

Forslag fra bestyrelsen til vedtægtsændring mhp anvendelse af kredsens vurderingsudvalg

Da vi i Haveforeningen Grænsen har rigtig gode erfaringer med at anvende kredsens vurderingsudvalg, der fagligt er godt klædt på og derfor har en god og professionel tilgang til vurderingsopgaven, ønsker vi ikke fremadrettet at være forpligtet til at oprette lokalt vurderingsudvalg

Vi foreslår flg. vedtægtsændring:

Vedtægterne § 12 stk 1.:

*Generalforsamlingen **vælger** blandt foreningens medlemmer et eller flere vurderingsudvalg til at foretage vurderinger efter Kolonihaveforbundets vurderingsregler. Et vurderingsudvalg er ikke underlagt bestyrelsen. En opstillet, som er for- hindret i at være til stede på generalforsamlingen, kan vælges, såfremt vedkommende har afgivet en skriftlig erklæring herom. Hvis man ikke **kan** vælge et vurderingsudvalg, kan generalforsamlingen/bestyrelsen beslutte at bede kredsens, en anden haveforenings vurderingsudvalg eller et vurderingsudvalg nedsat på tværs af kredsens om at foretage vurderinger i foreningen. I så fald skal også disse vurderinger foretages efter Kolonihaveforbundets vurderingsregler. Hvis en forening har eget vurderingsudvalg, skal dette benyttes.*

Ændres til:

*Generalforsamlingen **kan vælge** blandt foreningens medlemmer et eller flere vurderingsudvalg til at foretage vurderinger efter Kolonihaveforbundets vurderingsregler. Et vurderingsudvalg er ikke underlagt bestyrelsen. En opstillet, som er for- hindret i at være til stede på generalforsamlingen, kan vælges, såfremt vedkommende har afgivet en skriftlig erklæring herom. Hvis man ikke **ønsker at** vælge et vurderingsudvalg, kan generalforsamlingen/bestyrelsen beslutte at bede kredsens, en anden haveforenings vurderingsudvalg eller et vurderingsudvalg nedsat på tværs af kredsens om at foretage vurderinger i foreningen. I så fald skal også disse vurderinger foretages efter Kolonihaveforbundets vurderingsregler. Hvis en forening har eget vurderingsudvalg, skal dette benyttes.*